

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดหาวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการจัดหาวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร จำนวน 3 สายทาง ดังนี้ ลบ.ถ 1-0013, ลบ.ถ 1-0025, ลบ.ถ 1-0043

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 1,484,699.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมพร แนบเนียน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อาทิตย์ แสงคำ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 กรวรรณ รุ่งสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง นักผังเมืองชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดท้าวัดอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร							
	1.1 สายทาง ลบ.ถ. 1-0013							
1	1.1.1 บ.32 ป้ายจำกัดความเร็ว (50 km/h) (ป้าย)	ชิ้น	1.000	710.00	710.00	1.3642	968.58	968.58
2	1.1.2 ต.3 ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบเลี้ยวซ้าย (ขนาด 4) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	4,150.00	4,150.00	1.3642	5,661.43	5,661.43
3	1.1.3 ต.4/บ.32 ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบเลี้ยวขวา และป้ายจำกัดความเร็ว (30 km/h) (ขนาด 4) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	6,380.00	6,380.00	1.3642	8,703.59	8,703.59
4	1.1.4 ต.11 ไฟกระพริบสีเหลือง, ป้ายเตือนสี่แยก (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	10.000	15,260.00	152,600.00	1.3642	20,817.69	208,176.92
5	1.1.5 ต.53 ป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจรข้างหน้า (ขนาด 4) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	4,150.00	4,150.00	1.3642	5,661.43	5,661.43
6	1.1.6 ต.63/ต.66 ป้ายเตือนแนวทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	5.000	7,580.00	37,900.00	1.3642	10,340.63	51,703.18

เฉลิมพร แนบเนียน

24 ตุลาคม 2567 09:21:34

หน้า 1 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.7 ต.63 ป้ายเตือนแนวทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	4,640.00	9,280.00	1.3642	6,329.88	12,659.77
8	1.1.8 ต.68 ป้ายเตือนแนวทางเครื่องหมายลูกศรขนาดใหญ่ (ขนาด 4) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	21,700.00	21,700.00	1.3642	29,603.14	29,603.14
9	1.1.9 ต.75 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกันรูปตัวที (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
10	1.1.10 น.1 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น 1-0013 (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3642	6,234.39	6,234.39
11	1.1.11 น.4 ป้ายหมู่บ้าน (บ้านถ้ำบ่อทอง) (ป้าย)	ชิ้น	1.000	4,220.00	4,220.00	1.3642	5,756.92	5,756.92
12	1.1.12 น.5 ป้ายสิ้นสุดสายทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3642	9,794.95	9,794.95
13	1.1.13 สัญญาณไฟกระพริบสีแดง	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
14	1.1.14 สัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
15	1.1.15 ถอนเสา-ป้ายเดิม (รื้อขนไป)	ชุด	1.000	205.00	205.00	1.3642	279.66	279.66
	1.2 สายทาง สบ.ถ. 1-0025							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดท้าวัดอุปรณในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชี้อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.2.1 น.1 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น 1-0025 (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
17	1.2.2 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย ปลายทาง (อ.สระโบสถ์ /ลพบุรี) (ชุด) (ป้าย)	ชิ้น	1.000	8,450.00	8,450.00	1.3642	11,527.49	11,527.49
18	1.2.3 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย ปลายทาง (บ้านพุน้ำทิพย์/บ้านรักษัไทย) (ชุด) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3642	18,839.60	18,839.60
19	1.2.4 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย (วัดหนองขุย) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37
20	1.2.5 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย (วัดบ้านซอนอุดม) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
21	1.2.6 น.4 ป้ายหมู่บ้าน (บ้านหนองชนะชัย) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
22	1.2.7 น.4 ป้ายหมู่บ้าน (บ้านบึงเข้) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
23	1.2.8 น.4 ป้ายหมู่บ้าน (บ้านเกาะสัมพันธ์ตา) (ป้าย)	ชิ้น	1.000	4,220.00	4,220.00	1.3642	5,756.92	5,756.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดท้าวัดคูอุปถัมภ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชี้อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	1.2.9 น.5 ป้ายสิ้นสุดสายทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
25	1.2.10 บ.1 ป้ายหยุด (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3642	6,384.45	19,153.36
26	1.2.11 บ.1 ป้ายหยุด (ป้าย)	ชิ้น	1.000	2,580.00	2,580.00	1.3642	3,519.63	3,519.63
27	1.2.12 บ.1 ไฟกระพริบสีแดง, ป้ายหยุด (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
28	1.2.13 บ.32 ป้ายจำกัดความเร็ว (50 km/h) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	4.000	2,810.00	11,240.00	1.3642	3,833.40	15,333.60
29	1.2.14 บ.33 ป้ายจำกัดน้ำหนัก (21 ตัน) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
30	1.2.15 ต.1 ป้ายเตือนทางโค้งซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
31	1.2.16 ต.1 ป้ายเตือนทางโค้งซ้าย (ป้าย)	ชิ้น	3.000	820.00	2,460.00	1.3642	1,118.64	3,355.93
32	1.2.17 ต.2 ป้ายเตือนทางโค้งขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
33	1.2.18 ต.2 ป้ายเตือนทางโค้งขวา (ป้าย)	ชิ้น	3.000	820.00	2,460.00	1.3642	1,118.64	3,355.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทาสถูปกรณในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	1.2.19 ต.3 ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
35	1.2.20 ต.5 ป้ายเตือนทางโค้งกลับเริ่มซ้าย (ป้าย)	ชิ้น	2.000	820.00	1,640.00	1.3642	1,118.64	2,237.28
36	1.2.21 ต.6 ป้ายเตือนทางโค้งกลับเริ่มขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
37	1.2.22 ต.10 ป้ายเตือนทางคดเคี้ยวเริ่มขวา (ป้าย)	ชิ้น	1.000	820.00	820.00	1.3642	1,118.64	1,118.64
38	1.2.23 ต.13 ป้ายเตือนทางแยกทางเอกทางซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
39	1.2.24 ต.14 ป้ายเตือนทางแยกทางเอกทางขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3642	4,065.31	32,522.52
40	1.2.25 ต.25 ป้ายเตือนสะพานแคบ (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทาสตูดอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
41	1.2.26 ต.56/บ.32 ป้ายเตือนระวางคนข้ามถนน และป้ายจำกัดความเร็ว (30 km/h) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	8.000	3,780.00	30,240.00	1.3642	5,156.67	41,253.40
42	1.2.27 ต.63/ต.66 ป้ายเตือนแนวทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	28.000	7,580.00	212,240.00	1.3642	10,340.63	289,537.80
43	1.2.28 ต.75 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกันรูปตัวที (ป้าย)	ชิ้น	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
44	1.2.29 ต.77 ป้ายเตือนเขตชุมชน ลดความเร็ว (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
45	1.2.30 ถอนเสา-ป้ายเดิม (รื้อขนไป)	ชุด	1.000	205.00	205.00	1.3642	279.66	279.66
46	1.3 สายทาง ลบ.ถ. 1-0043 1.3.1 บ.1 ป้ายหยุด (ป้าย)	ชิ้น	1.000	2,580.00	2,580.00	1.3642	3,519.63	3,519.63
47	1.3.2 บ.33 ป้ายจำกัดน้ำหนัก (21 ตัน) (ป้าย)	ชิ้น	1.000	710.00	710.00	1.3642	968.58	968.58
48	1.3.3 ต.1 ป้ายเตือนทางโค้งซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
49	1.3.4 ต.2 ป้ายเตือนทางโค้งขวา (ป้าย)	ชิ้น	2.000	820.00	1,640.00	1.3642	1,118.64	2,237.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทาสตูดอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชี้อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	1.3.5 ต.2 ป้ายเตือนทางโค้งขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
51	1.3.6 ต.3 ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
52	1.3.7 ต.4 ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบซ้ายขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
53	1.3.8 ต.6 ป้ายเตือนทางโค้งกลับเริ่มขวา (ป้าย)	ชิ้น	3.000	820.00	2,460.00	1.3642	1,118.64	3,355.93
54	1.3.9 ต.6 ป้ายเตือนทางโค้งกลับเริ่มขวา (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
55	1.3.10 ต.7 ป้ายเตือนทางโค้งกลับรัศมีแคบเริ่มซ้าย (ป้าย)	ชิ้น	1.000	820.00	820.00	1.3642	1,118.64	1,118.64
56	1.3.11 ต.11 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกัน, ป้ายเตือนสี่แยก (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
57	1.3.12 ต.12 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกันรูปตัววาย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทาสตูดอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชี้อายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
58	1.3.13 ต.13 ป้ายเตือนทางแยก ทางโทแยกทางเอกทางซ้าย (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
59	1.3.14 ต.25 ป้ายเตือนสะพานแคบ (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
60	1.3.15 ต.56/บ.32 ป้ายเตือนระวางคนข้ามถนน และป้ายจำกัดความเร็ว (30 km/h) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	3,780.00	7,560.00	1.3642	5,156.67	10,313.35
61	1.3.16 ต.63/ต.66 ป้ายเตือนแนวทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	17.000	7,580.00	128,860.00	1.3642	10,340.63	175,790.81
62	1.3.17 ต.75 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกันรูปตัวที (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3642	3,437.78	6,875.56
63	1.3.18 ต.75/บ.1 ป้ายเตือนทางแยก ทางเอกตัดกันรูปตัวที , ป้ายหยุด (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	2.000	5,380.00	10,760.00	1.3642	7,339.39	14,678.79
64	1.3.19 ต.77 ป้ายเตือนเขตชุมชน ลดความเร็ว (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19
65	1.3.20 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย ปลายทาง (อ่างทอง) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดท้าวัดอุปรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชี้อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
66	1.3.21 น.2 ป้ายบอกจุดหมาย ปลายทาง (วัดข่อยเหนือ/วัดข่อยกลาง) (ชุด) (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3642	18,839.60	18,839.60
67	1.3.22 น.5 ป้ายสิ้นสุดสายทาง (ป้ายพร้อมเสา)	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3642	9,794.95	9,794.95
68	1.3.23 สัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
69	1.3.24 สัญญาณไฟกระพริบสีแดง	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
70	1.3.25 หลัคนำโค้ง	หลัก	14.000	690.00	9,660.00	1.3642	941.29	13,178.17
71	1.3.26 ถอนเสา-ป้ายเดิม (รื้อขนไป)	ชุด	2.000	205.00	410.00	1.3642	279.66	559.32
รวมราคากลาง								1,484,699.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาวัสดุอุปกรณ์ในการจราจร เช่น ค่าจ้างเหมาจัดทำติดตั้งป้ายจราจร ป้าย ชื่อสายทาง ฯลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(อาทิตย์ แสงดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เจริญพร แนบเนียน

24 ตุลาคม 2567